

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۹۹۵ - مسلسل ۲۹۸۵

۴ صفحه

December ۲۰۲۳

Vol.2985 ، No.2995

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

یوزهای خراسان شمالی در تله خشکسالی



دو چرخه سواران خراسان شمالی
فضای تمرینی ندارند

فراخوان مزایده عمومی اجاره



اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان خراسان شمالی

در نظر دارد مزایده عمومی اجاره را به شرح ذیل فی مابین متقاضیان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید:

شماره مزایده	موضوع مزایده	تعداد	مبلغ اجاره پایه ماهیانه (ریال)	مبلغ اجاره سالانه (ریال)	مبلغ شرکت در مزایده
5002003886000001	اجاره مجموعه خدمات گردشگری شهر بجنورد واقع در ضلع جنوب بلوار ولایت	4 باب مغازه، به همراه 2 باب نمازخانه و 8 چشمه سرویس بهداشتی	170/000/000	2/040/000/000	102/000/000

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setsdiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

مهلت زمانی بازدید از ساعت ۱۰:۰۰ صبح لغایت ۱۴:۰۰، ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ می باشد.

مهلت دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ می باشد.

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت در سایت سامانه ستاد تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ می باشد.

زمان بازگشایی پاکت مزایده فوق از طریق سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ می باشد.

آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکتها:

استان خراسان شمالی - شهر بجنورد - خیابان شریعتی جنوبی - کوچه شهید محقر □ بن بست اول سمت

چپ

شماره تماس: ۰۹۶-۳۲۷۲۹۰۹۱ کد پستی: ۹۴۱۴۸۸۳۸۶۹

کد اقتصادی: ۴۱۱۴۱۴۹۵۷۵۷۱ شناسه ملی: ۱۴۰۰۰۱۹۷۳۶۶



بهبود می رسد

بهبودی کامل بیش از ۷۶۰۰ کودک، فقط حاصل کمک‌های ارزشمند شماست. ۳۰ سال است متعهد شده‌ایم با کمک‌های شما بهترین خدمات را به تمام کودکان مبتلا به سرطان ایران برسانیم، تا با همراهی‌تان کودکان بیشتری هر روز به آرزویشان برسند.

روش‌های حمایت از کودکان معک،
شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۵۵۹۰
گزینه نیکوکاری اپلیکیشن آپ ☎ ۰۲۱-۲۳۵۴۰

از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.



۱۵ هزار میلیارد ریال به طرح‌های آبخیزداری خراسان شمالی اختصاص یافت



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: ۱۵ هزار میلیارد ریال به طرح‌های آبخیزداری این استان اختصاص یافت که در قالب تفاهم نامه‌ای با قرارگاه امام حسن (ع) در مدت سه سال اجرایی خواهد شد. علی‌اسدی اظهار کرد: این میزان اعتبار از محل منابع ملی اختصاص یافته است و طرح‌های آبخیزداری در گستره ۵۰۰ هزار هکتار اجرایی خواهد شد. به گفته وی: ۲ هزار و ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب با اجرای این طرح‌ها ذخیره سازی خواهد شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: اینک با قرارگاه امام حسن (ع) نیز تفاهم نامه امضا و عملیات اجرایی آن نیز در عرصه‌های منابع طبیعی آغاز شده است. وی افزود: استان خراسان شمالی دارای ۲ میلیون و ۸۳۲ هزار هکتار وسعت است

که حدود ۷۲ درصد آنرا منابع طبیعی تجدید شونده به مساحت ۲ میلیون و ۱۲۴ هزار به خود اختصاص داده است که ۲۰ درصد از این اراضی با وسعت ۴۳۴ هزار هکتار مربوط به جنگل‌ها و بیشه‌زارها است. اسدی تصریح کرد: حدود ۷۱ درصد از عرصه‌های منابع طبیعی استان با یک میلیون و ۵۰۵ هزار هکتار مربوط به

جغرافیایی این استان در محدوده ۲ ناحیه ریشی مهم شامل ناحیه ریشی هیرکانی و ناحیه ریشی ایران - تورانی قرار داده است. وی هدف از اجرای طرح‌های آبخیزداری را جلوگیری از سیلاب و رسوب منطقه، جلوگیری از فرسایش خاک منطقه، سیل خیزی و وسیل گیری، افزایش منابع آب زیرزمینی، کاهش خسارت و افزایش پوشش گیاهی منطقه برشمرد. اسدی گفت: اجرای طرح‌های آبخیزداری مانع فرسایش خاک در استان می‌شود که این امر در ارتقای سطح پوشش مراتع استان نقش اساسی دارد. وی اظهار کرد: میزان فرسایش خاک در این استان ۱۷.۵ تن در سال است و هم‌اکنون با اجرای پروژه‌های آبخیزداری، طرح‌های درخت کاری و مرتع داری، قرق و ذخیره گاه جنگلی از فرسایش خاک استان کاهش می‌یابد.

دو چرخه سواران خراسان شمالی فضای تمرینی ندارند

میزبانی مسابقات قهرمانی را ندارند. ولیان پور تصریح کرد: گرچه فضاهای ورزشی در مرکز استان برای دو چرخه سواری وجود دارد اما این فضاها برای تمرینات حرفه‌ای مناسب نیست. وی با بیان اینکه این هیات ورزشی تنها چهار دو چرخه مخصوص پیست در اختیار دارد، گفت: از آنجایی که خراسان شمالی فاقد پیست دو چرخه سواری است، این دو چرخه‌ها نیز هیچ کاربردی ندارد و بدون استفاده مانده است. رییس هیات دو چرخه سواری خراسان شمالی خاطر نشان کرد: چند سال پیش نیز فدراسیون دو چرخه سواری سه دو چرخه کورس به این هیات ورزشی در استان اهدا کرد که اخیراً به دلیل فرسودگی به هیات

رییس هیات دو چرخه سواری خراسان شمالی گفت: این هیات ورزشی در استان فضای تخصصی برای تمرینات و پرورش استعداد های ورزشی در اختیار ندارد. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، مهدی ولیان پور اظهار کرد: اکنون پیگیری‌هایی برای تعیین مسیر ویژه دو چرخه سواری از بجنورد تا پارک تفریحی «بابا امان» در حال انجام است که مشخص شدن آن نقش موثری در افزایش انگیزه دو چرخه سواران استان خواهد داشت. وی افزود: خراسان شمالی فاقد پیست دو چرخه سواری است و به همین دلیل این استان توانایی

۷۰ هزار میلیارد ریال به صندوق بیماران صعب‌العلاج اختصاص یافت

این راستا گام‌های بزرگی برداشته است. مدیرکل دفتر ارزیابی بیمه سلامت تصریح کرد: بسته‌های حمایتی در اجرای طرح حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج مشخص شده است تا تمامی نواقص برطرف شود و به نوعی تمامی بیماران تحت پوشش قرار گیرند و خدمات نیز گسترش خواهد یافت. وی گفت: همچنین تلاش می‌کنیم تا در این صندوق هماهنگی بیشتری با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان تامین اجتماعی و نیروهای مسلح نیز داشته باشیم چرا که آنان نیز بیماران خاص و سخت‌علاج را زیر پوشش دارند. رحمانی با بیان اینکه سلامت، دغدغه تمامی دولت‌ها بوده است گفت: دولت سیزدهم نیز تلاش می‌کند در حوزه سلامت و درمان گام‌های موثری بردارد چرا که درمان همیشه جزو دغدغه‌های جامعه نیز بوده است. وی به نظام نسخه نویسی الکترونیکی نیز اشاره کرد و افزود: این طرح بارها در دولت‌های مختلف مطرح شده بود اما این طرح بعنوان دغدغه نظام و مردم بر زمین مانده بود که در این دولت اجرایی و اینک تا حدود ۱۰۰ درصد نسخه نویسی الکترونیکی انجام می‌شود.

مدیرکل ارزیابی عملکرد، بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان بیمه سلامت ایران گفت: ۷۰ هزار میلیارد ریال اعتبار به صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج کشور اختصاص یافت که گامی بزرگ در راستای حمایت از درمان این بیماران است. سعید رحمانی روز دوشنبه در حاشیه بازدید از مراکز بیمه سلامت خراسان شمالی اظهار کرد: سال گذشته نیز ۵۰ هزار میلیارد ریال به این صندوق تخصیص یافت که در زمینه درمان بیماران خاص و صعب‌العلاج هزینه شد. وی با بیان اینکه تنها چند نوع بیماری خاص در گذشته زیر پوشش بیمه سلامت قرار داشت اما در دولت سیزدهم به ۱۰۷ نوع رسید افزود: تمامی بیماران خاص و سخت‌درمان همچون بیماران سرطانی نباید دغدغه‌ای برای درمان داشته باشند. رحمانی با بیان اینکه هزینه‌های بیماران خاص برای شهروندان کمرشکن است تصریح کرد: این صندوق تمامی این بیماران را نشان‌دار کرده است. وی اضافه کرد: چتر حمایتی بیمه سلامت برای بیماران سخت‌درمان به نوعی امنیت روانی برای بیمار و خانواده آنان تامین خواهد کرد و با حمایت‌های صندوق جلوی شکست درمان گرفته خواهد شد که دولت سیزدهم در

آغاز طرح زمستانی در جاده‌های خراسان شمالی از ۲۰ آذرماه

به آغاز طرح زمستانی از ۲۰ آذرماه، از پلیس‌راه‌ها و ادارات راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان‌ها درخواست کرد تا از پایانه‌های مسافری بازدید و نقص ناوگان مسافری را بررسی کنند. وی با بیان این که امسال وضعیت تصادفات جاده‌ای در استان نا به سامان بوده است، افزود: امید است با تعاملات این دو مجموعه، آمار تصادفات و جان‌باختگان جاده‌ای خراسان شمالی کاهش پیدا کند و شاهد سفر امن کاربران جاده‌ای باشیم.

استحفاظی استان اظهار داشت: مجموعه پلیس‌راه و اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از نقاط پرحادثه و دارای نقص بازدید و برطرف کردن این نقاط را اولویت‌بندی کنند تا محورهای مواصلاتی استان آماده اجرای طرح زمستانی شود. اسپید کار ادامه داد: باتوجه به در پیش بودن زمستان باید آمادگی کامل را برای اسکان اضطراری در راه‌ماندگان داشته باشیم، همچنین مکان‌هایی به‌منظور دپوی‌شن و نمک به‌خصوص در گردنه‌ها جانمایی شود. وی با اشاره

رئیس پلیس‌راه خراسان شمالی با اشاره به آغاز طرح زمستانی از ۲۰ آذرماه در جاده‌های خراسان شمالی، گفت: امید است طی زمستان جاری با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته آمار تصادفات و جان‌باختگان جاده‌ای خراسان شمالی کاهش پیدا کند. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان شمالی، رئیس پلیس‌راه خراسان شمالی در نشست هماهنگی آمادگی طرح زمستانی و تحلیل مسائل ایمنی حوزه

توزیع شیر در مدارس خراسان شمالی آغاز شد

کارشناس مسوول شیر مدارس اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: توزیع شیر در مدارس استان از روز (دوشنبه) آغاز شد و تا پایان سال تحصیلی ادامه دارد. یعقوب افشین اظهار کرد: ۱۰۵ هزار دانش‌آموز، معلم و کارکنان در مدارس ابتدایی استان از شیر رایگان بهره‌مند می‌شوند. وی با بیان اینکه توزیع شیر رایگان در بسته‌های پاکتی انجام می‌شود، افزود: این محصول از کارخانجات لبنی خارج استان تامین شده است. کارشناس مسوول شیر مدارس اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی اظهار کرد: دانش‌آموزان در ۳۶ هفته آموزشی و هر هفته ۲ روز شیر رایگان دریافت می‌کنند. وی افزود: وزارت آموزش و پرورش تلاش دارد تا این طرح در سال‌های آتی تداوم داشته باشد و دانش‌آموزان استان در این طرح تا پایان سال به طور میانگین ۷۵ وعده شیر دریافت می‌کنند.

پس از تصویب این طرح در مجلس شورای اسلامی، وزیر آموزش و پرورش ۲۹ شهریور در جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران اعلام کرد این مصوبه در سال تحصیلی جاری اجرا خواهد شد و امسال ۲ بار در هفته برای همه مدارس مقطع ابتدایی سراسر کشور شیر توزیع می‌شود. سال تحصیلی جاری بیش از ۱۹۲ هزار دانش‌آموز خراسان شمالی در ۲ هزار و ۵۰۰ کلاس و در ۹ هزار کلاس درس مشغول به تحصیل هستند. ۴۸ درصد دانش‌آموزان خراسان شمالی دختر و ۲۶ درصد دانش‌آموزان در مناطق روستایی و مابقی در نقاط شهری مشغول به تحصیل هستند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان: دوربرگردان‌های غیر مجاز جاده‌های خراسان شمالی باید مسدود شوند

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان خراسان شمالی گفت: در محورهای خراسان شمالی که تردد بالایی دارند، باید خط‌کشی در اولویت و همچنین دوربرگردان‌های غیرمجاز در طول جاده‌ها باید شناسایی و مسدود شود. محمد مشتري، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان خراسان شمالی اظهار داشت: در راستای آغاز طرح زمستانی جاده‌ای باتوجه به حساسیت بسیار زیاد ناوگان حمل‌ونقل مسافری، گشت‌های مشترک این اداره کل و پلیس‌راه برای کنترل دقیق نواقص احتمالی ناوگان مسافری و برطرف‌شدن آن‌ها ضروری است. وی ادامه داد: خط‌کشی محورهای اصلی تا قبل از شروع فصل زمستان ضرورت دارد؛ زیرا این امر به‌منظور تسهیل تردد کاربران جاده‌ای و سفری ایمن و کاهش سوانح رانندگی انجام می‌شود و باید با ارائه راهکارها از بروز حوادث جاده‌ای جلوگیری کنیم. مشتري، سرعت تابلو علائم و گاردیل‌ها را از جمله مشکلات خواند و گفت: در محورهایی که تردد بالا و سرعت تابلو علائم زیاد است، خط‌کشی در اولویت قرار گیرد همچنین دوربرگردان‌های غیرمجاز در طول جاده‌ها باید شناسایی و مسدود شود.

۱۰۰۰ هکتار زمین به محدوده شهر بجنورد الحاق شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی گفت: یک هزار هکتار معادل یک‌سوم مساحت فعلی شهر بجنورد الحاق به محدوده شهر بجنورد در راستای نهضت ملی مسکن انجام شد. به گزارش اتفاقیه، مهدی رشیدی در هفتمین جلسه کارگروه زیر بنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط‌زیست استان از الحاق زمین در سه شهر بجنورد، جاجرم و شیروان به محدوده شهر خبر داد. رشیدی افزود: یک هزار هکتار معادل یک‌سوم مساحت فعلی شهر بجنورد الحاق به محدوده شهر بجنورد در راستای نهضت ملی مسکن انجام شد و مقرر شد راه و شهرسازی با همکاری و ملاحظات دستگاه‌های خدمات‌رسان و توافق با مستنبت، اقدامات اجرایی را تسریع کند. در این جلسه درخواست الحاق به محدوده شهرهای بجنورد، جاجرم و شیروان در راستای نهضت ملی مسکن، جانمایی طرح انتقال پساب تصفیه‌خانه فاضلاب شهر بجنورد تا کارخانه پتروشیمی (جانمایی تصفیه‌خانه و مخزن تبادل) و جانمایی فعالیت در خارج از محدوده شهر و روستا مطرح و پس از بحث‌وبررسی تصمیمات لازم گرفته شد.

یوزهای خراسان شمالی در تله خشکسالی



دشت است.

کم کرده و کار برای خروج دام از این منطقه سخت تر شده است.

شتران تهدید جدید برای یوزپلنگ ها

ججرم در این باره می گوید: یکی از مهم ترین تهدیدها برای یوزپلنگ در منطقه میاندشت، حضور دام و سگ های گله است، در این باره تلاش شده تا حقوق عرفه دامداران خریداری و گله ها و سگ های گله از این منطقه خارج شود، در سال های اخیر شمار زیادی از گله ها با واگذاری پروانه چرای دام از این پناهگاه خارج شدند اما این مشکل همچنان وجود دارد. احمد صفرزاده می افزاید: چرای دام علاوه بر اینکه فشار مضاعف بر مراتع وارد می کند و سبب گسترش فقر مراتع و پوشش گیاهی می شود، تهدید برای زیست آهوان به عنوان طعمه یوزپلنگ به شمار می رود.

وی تصریح می کند: برای ارتقای امنیت یوزپلنگ ها، بخش زیادی از گله های دام از این منطقه خارج شدند، پیش از این پروانه چرای پنج هزار راس دام در میاندشت جاجرم خریداری و از حضور دام در این منطقه کاسته شد و خرید پروانه چرای ۱۰ هزار راس دام باقی نیز در دستور کار قرار دارد که نیاز به اعتبار بیشتر است. صفرزاده با بیان اینکه خشکسالی های پی در پی کار خرید پروانه چرا را سخت تر کرده است، می گوید: اکنون دامداران در برابر واگذاری حقوق عرفی، مقاومت می کنند و از این رو خرید پروانه چرای دام به منظور کاهش حضور دام و سگ های گله به کندی پیش می رود، مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان جاجرم می افزاید: خشکسالی و کاهش بارندگی که با افزایش قیمت نهاده های دامی همراه شده، همکاری دامداران برای واگذاری پروانه های چرا در میاندشت این شهرستان را

کمبود محیط بان

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی هم کمبود محیط بان

افزایش مشاهدات یوزپلنگ ها و تصویربرداری از آن، دوست داران طبیعت را به نتیجه بخش بودن تلاش ها برای بقای این گونه ارزشمند دلگرم کرده اما جولان خشکسالی مانعی بزرگ برای نجات این حیوان زیبا از پرتگاه انقراض است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، خبرها از افزایش شمار مشاهدات یوزپلنگ در استان خراسان شمالی، دوست داران طبیعت را به وجد آورده است و نشان از پایداری و امن بودن زیستگاه این حیوان را دارد و امیدها را برای دور کردن این زیبایی خالدار از لبه پرتگاه انقراض زنده کرده است. منطقه میاندشت شامل پناهگاه حیات وحش و پارک ملی ضامن آهو با وسعت ۸۵ هزار هکتار در شهرستان جاجرم و جنوب استان خراسان شمالی واقع شده است و یکی از قدیمی ترین مناطق چهارگانه کشور به عنوان زایشگاه یوزپلنگ ها شناخته می شود. این منطقه دارای یکی از غنی ترین و متنوع ترین گونه های جانوری در بین زیستگاه های استیپی کشور است و این پناهگاه با پارک ملی گلستان ۱۰۰ کیلومتر، با منطقه حفاظت شده قرخود در شهرستان مانه و سملقان ۸۰ کیلومتر با منطقه حفاظت شده خارتوران شاهرود ۷۵ کیلومتر و با منطقه حفاظت شده سالوک اسفراین ۳۰ کیلومتر فاصله دارد.

یوزپلنگ ها در میاندشت جاجرم متولد شده و برای توسعه قلمرو خود به خارتوران سمنان می روند و بعضا در این کریدور تردد دارند. بر اساس اعلام مسوولان؛ امسال ۹ مرتبه یوزپلنگ در این منطقه حفاظتی مشاهده شده است و افزایش مشاهدات یوزپلنگ ها و افزایش جمعیت آهوان در منطقه میاندشت جاجرم، نشان از بهبود شرایط زیست یوزپلنگ ها در این منطقه دارد. با این وجود زیستگاه این حیوان ارزشمند در میان اقدامات انجام شده برای صیانت از یوزپلنگ ایرانی با مشکلات و دغدغه هایی روبه رو است.

چرای دام تهدیدی زیر پای یوز

پناهگاه میاندشت جاجرم به عنوان زیستگاه یوزپلنگ ایرانی و منطقه مولد این گربه سان زیبا و ارزشمند اکنون گرفتار مشکلاتی از قبیل خشکسالی، سگ های گله و حضور دام در این

را از دغدغه های مهم برای حفاظت از زیستگاه یوزپلنگ ایرانی در منطقه میاندشت عنوان می کند و می گوید: کمتر از ۱۰ محیط بان، کار حفاظت از پناهگاه حیات وحش میاندشت جاجرم را بر عهده دارند که برای رسیدن به وضعیت مطلوب این رقم باید به سه برابر فعلی افزایش یابد.

رضا شکاریان اظهار می کند: حفاظت از قلمرو یوزها در میاندشت جاجرم نیازمند افزایش و تقویت نیروی محیط بان است، در این باره پیگیر هستیم تا جذب نیرو محقق شود. وی خاطر نشان می کند: علاوه بر آن، برای پایش منطقه میاندشت با کمبود تجهیزاتی همچون موتورسیکلت و یا سوخت مورد نیاز خودروها روبه رو هستیم. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی ادامه می دهد: برای حفاظت بهتر از میاندشت، توسعه پاسگاه محیط بانی در دستور کار است، ساخت پاسگاه محیط بانی «قلعه چه» در دست پیگیری و به زودی کلنگ زنی می شود. منطقه حفاظت شده میاندشت با گستره ۸۵ هزار هکتار، از امن ترین زیستگاه های یوز ایرانی است که در سال ۱۳۵۲ زیر حفاظت قرار گرفته است. پناهگاه میاندشت با پارک ملی گلستان ۱۰۰ کیلومتر، با منطقه حفاظت شده قرخود در شهرستان مانه و سملقان ۸۰ کیلومتر، با منطقه حفاظت شده خار توران شاهرود ۷۵ کیلومتر و با منطقه حفاظت شده سالوک اسفراین ۳۰ کیلومتر فاصله دارد.

میاندشت، منطقه ای پوشیده از دشت های وسیع با اقلیمی خشک، نیمه خشک و تراکم گیاهی مطلوب است و عبور رود کالشور از آن سبب شده تا این منطقه حتی در خشکسالی ها چندان مشکل کم آبی را احساس نکند. پناهگاه حیات وحش میاندشت در شهرستان جاجرم یکی از قدیمی ترین مناطق چهار گانه کشور به شمار می رود که دارای غنی ترین و متنوع ترین گونه های جانوری در بین زیستگاه های استیپی کشور است. میاندشت با گستره ۸۵ هزار هکتاری زایشگاه مطمئنی برای حفاظت از یوز پلنگ ایرانی است و در کنار منطقه حفاظت شده خارتوران سمنان از زیستگاه های مولد این گونه جانوری ارزشمند در کشور محسوب می شود.

وی با بیان اینکه در این زمینه پرونده هایی برای مالکان تشکیل و به دستگاه قضا ارجاع شده است، می افزاید: حضور شتران، علاوه بر اینکه با چرا و یا تخریب پوشش گیاهی همراه است، مشکلات دیگری همچون استفاده از آب آبخورها را نیز به دنبال دارد.

مدیرکل گمرک خراسان شمالی بر تکمیل زیرساخت های منطقه ویژه بجنورد تاکید کرد

پیگیری شود.

مهم ترین مشکلی که امروزه بنادر ساحلی به علت رشد سریع استفاده از کانتینر در حمل و نقل دریایی با آن مواجه هستند، فقدان فضای کافی به منظور انبارسازی و همچنین نبود دسترسی مطلوب به مقاصد کالا به علت استفاده از شیوه های سنتی انتقال کالا است.

برای این مساله در خارج از بنادر و سرزمین اصلی، مکان هایی را ایجاد می کنند که به بنادر خشک (Dry Port) معروف هستند؛ در این بنادر حمل و نقل ترکیبی شکل می گیرد تا بدین ترتیب سیستم های مختلفی نظیر ریل و جاده به کار گرفته شود که قسمتی از این کالاهای کانتینرها حمل و نقل می شوند، یعنی کالاها با کانتینرها از طریق بنادر وارد شده و سپس در ترکیب کانتینر با ریل یا کانتینر با کامیون به بنادر خشک در داخل منتقل شده و از آنجا به محل مصرف توزیع می شود.

منطقه پیگیری شده است اما بعد از سال ها تنها نقشه های جغرافیایی آن تهیه شده است.

مدیرکل گمرک خراسان شمالی تصریح کرد: از سوی دیگر این منطقه ویژه کد مجزایی ندارد و کد گمرک استان به آن داده شده است که این امر به زیرساخت های گمرک خراسان شمالی آسیب زده است. وی افزود: اکنون پیگیری هایی برای دریافت کد مجزایی منطقه ویژه اقتصادی خراسان شمالی در حال انجام است. باقی یادآور شد: بهره مندی سرمایه گذاران از مشوق هایی همچون معافیت های مختلف، قوانین خاص مناطق ویژه، معافیت های گمرکی از مزیت های مناطق ویژه اقتصادی است.

وی با بیان اینکه بهره گیری از ظرفیت بندر خشک طرح توجیهی فنی و قوی می خواهد، گفت: بهره گیری از این ظرفیت اقدامات ویژه می خواهد و باید سال های

مدیرکل گمرک خراسان شمالی با تاکید بر ایجاد زیرساخت های لازم در منطقه ویژه اقتصادی بجنورد، گفت: ایجاد زیرساخت ها نخستین گام در موفقیت منطقه و تسهیل در سرمایه گذاری این خطه است و باید نهادهای مسوول در این زمینه همکاری کنند.

عباس باقری روز دوشنبه در نشست با مدیران اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی اظهار کرد: گرچه از زمان تصویب منطقه ویژه اقتصادی در مرکز خراسان شمالی ۶ سال می گذرد اما این منطقه هیچگونه زیرساختی ندارد.

وی افزود: این منطقه ویژه اقتصادی هنوز یک ساختمان اداری ندارد و اگر سرمایه گذاری به این منطقه مراجعه کند تنها با یک سردر و انبوهی از کوه ها و دره ها مواجه می شود.

باقری ادامه داد: بارها برای ایجاد زیرساخت های این

مدیر در مانگاه تخصصی جوادالائمه (ع) خراسان شمالی: درمانگاه جوادالائمه (ع) روزانه به ۱۰۰۰ نفر خدمات درمانی ارائه می دهد

مدیر درمانگاه تخصصی و مرکز جراحی محدود حضرت جوادالائمه (ع) تعداد بیماران مراجعه کننده به این مرکز روزانه بین یک هزار الی یک هزار و ۳۰۰ نفر هستند. عیسی برجی، مدیر درمانگاه تخصصی و مرکز جراحی محدود حضرت جوادالائمه (ع) با اشاره به اینکه سپاه در تمامی شرایط و بحران ها از جمله بیماری کرونا حضور فعال داشته است، اظهار کرد: مردم نیز از مجموعه های بهداشتی و درمانی سپاه و بسیج رضایت دارند و حجم مراجعین به بیمارستان های دولتی را کاهش داده است. برجی بیان کرد: درمانگاه های وابسته به سپاه با تعرفه دولتی و نیمه دولتی و هزینه های پایین به مردم خدمت ارائه می کنند که کمک ارزنده ای برای قشر کم درآمد جامعه است. وی افزود: ساخت و توسعه درمانگاه از مصوبات سفر مقام رهبری در سال ۱۳۹۱ بود و فاز دوم درمانگاه با افزایش و توسعه بخش ها و خدمات از جمله تجهیز ساختمان به ام آر آی، سی تی اسکن، سنگ شکن و افزایش کلینیک طب سنتی، کلینیک دیابت، مشاوره بارداری و زنان و زایمان در دهه فجر افتتاح می شود. مدیر درمانگاه تخصصی و مرکز جراحی محدود حضرت جوادالائمه (ع) گفت: مجموعه بهداشتی و درمانی حضرت جوادالائمه (ع) در قالب سه درمانگاه عمومی و تخصصی، مرکز جراحی محدود و درمانگاه تخصصی دندان پزشکی، و بخش های زیر مجموعه شامل: توانبخشی، رادیولوژی، سونوگرافی، آزمایشگاه، ماموگرافی، چشم پزشکی، بینایی سنجی، مشاوره و دیابت فعالیت و به عموم خدمات ارائه می کند. وی عنوان کرد: در حال حاضر ضمن ارائه خدمات تخصصی در مرکز جراحی محدود، خدمات پزشک عمومی و اورژانس و داروخانه بصورت شبانه روزی شبانه روزی ارائه می گردد و تعداد ۳۵ پزشک متخصص در ایام مختلف با مجموعه همکاری دارند و به عموم مردم خدمات ارائه می شود.

رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه خراسان شمالی خبر داد:

میزبانی با کیفیت بجنورد از مسابقات سراسری قرآن کریم

رئیس مرکز امور قرآنی اوقاف ضمن با اشاره به کیفیت مطلوب برگزاری مسابقات سراسری قرآن کریم در بجنورد، گفت: همدلی مردم و مسئولان کمبود امکانات را رفع کرد. حمید مجیدی مهر رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه در حاشیه مسابقات سراسری قرآن کریم در بجنورد اظهار کرد: از نظر زیرساختی و امکانات آنچه که در دوره پیشین این مسابقات شاهد آن بودیم با چیزی که اکنون بر فضای مسابقات در بجنورد حاکم است، قابل مقایسه نیست. وی افزود: اما آنچه که موجب شده تا مسابقات در بجنورد تاکنون با کیفیت و بر اساس برنامه از پیش تعیین شده پیش برود همدلی و تعاون خوب اهالی این شهر و مسئولان محلی است که موجب شده است نواقص و ضعفها در روند اجرایی برطرف شود.

رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: بسیج امکانات و همکاری زایدالوصف دستگاه های اجرایی ادارات و نهادهای دولتی در استان موجب شده برنامه بدون بروز کوچکترین مشکلی تاکنون به انجام برسد. مجیدی مهر این دوره از مسابقات را مطلوب خواند و تأکید کرد: کار متفاوتی که امسال در جریان این دوره از مسابقات صورت گرفت الحاق بخش نغماتی به مسابقات قرآن بود که به این واسطه و تجمع همه بخش ها علاوه بر تمرکز بر روی همه بخش ها، بر کیفیت روند برگزاری خواهد افزود.

وی افزود: بازه زمانی ۱۰ روزه برگزاری این مسابقه قطعا می تواند تأثیر و نفوذ بیشتری بر روی مخاطبان و عموم مردم داشته باشد. وی به برگزاری بخش بانوان این دوره از مسابقات اشاره کرد و گفت: تمام تلاشمان این است که هیچ تفاوتی بین بخش بانوان و آقایان وجود نداشته باشد و حتی دکور برگزاری مسابقات بین این دو بخش هم یکسان طراحی و اجرا شده تا ۱۴۶ بانوی کار خود را به نحو احسن به انجام برسانند.

خبر

کسب رتبه اول جشنواره کتابخوانی توسط دانش آموزان دختر خراسان شمالی

رئیس اداره فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای پرورشی آموزش و پرورش خراسان شمالی از کسب پنج رتبه اول و جایزه اخلاق توسط دانش آموزان دختر استان در مرحله کشوری ششمین دوره جشنواره کتابخوانی دانایی توانایی خبر داد. امید ایزانلو، رئیس اداره فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای پرورشی آموزش و پرورش خراسان شمالی اظهار کرد: جشنواره کتابخوانی دانایی توانایی به عنوان فراگیرترین جشنواره کتابخوانی دانش آموزی کشور از ۱۰ تا ۱۲ آذرماه جاری به میزبانی شهرکرد برگزار شد. وی افزود: پنج دانش آموز منتخب دختر از هر استان به این مرحله دعوت شدند که دانش آموزان دختر کتابخوان خراسان شمالی پس از ۲ روز کارگاه آموزشی و کنشگری به عنوان مقام اول جشنواره دست یافتند. رئیس اداره فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای پرورشی آموزش و پرورش خراسان شمالی خاطر نشان کرد: این دانش آموزان همچنین جایزه اخلاق این دوره از جشنواره کتابخوانی دانایی توانایی را دریافت کردند و در آئین اختتامیه تجلیل شدند. وی افزود: دانش آموزان «بینا عطایی» پایه هفتم و «فرزانه اکبری» پایه دهم از جاجریم، «کوثر حیرانی» پایه هشتم از نام و صفی آباد، «مریم کهنسال» پایه نهم از بجنورد و «مریم یزدانی» پایه یازدهم از مانه و سملقان با هدایت «مرضیه بی بی عزیزی» سرپرست دانش آموزان و «عیسی زنگی» مربی دانش آموزان به این موفقیت دست یافتند. ایزانلو گفت: دانش آموزان منتخب پسر خراسان شمالی نیز از ۱۳ تا ۱۵ آذر ماه جاری در مرحله کشوری ششمین دوره جشنواره دانایی توانایی شرکت خواهند کرد.

پیشرفت ۳۴ درصدی بهسازی ۹۰ کیلومتر از محور بجنورد - سنخواست

در استان سمنان این پروژه در زمهره مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان سمنان قرار گیرد تا این محور مهم استان برای ارتباط با مرکز با سرعت بیشتری به بهره برداری برسد. میرکریمی همچنین در خصوص محور بجنورد - سنخواست گفت: کل طرح بهسازی محور بجنورد - سنخواست به طول ۹۰ کیلومتر، بیش از ۳۴ درصد پیشرفت دارد. مدیرکل راه و شهرسازی استان افزود: در

وی افزود: ارتقاء راه‌های مواصلاتی بین دو استان خراسان شمالی و سمنان می‌تواند به کاهش تصادفات جاده‌ای کمک کند و زائران و مسافرانی که از این محورها رفت و آمد می‌کنند به سلامت به مقصد برسند. وی با اشاره به تلاش‌ها برای سرعت گرفتن بهره‌برداری از توسعه این محور، بیان کرد: براساس مذاکرات انجام شده با استان سمنان، مقرر شد برای توسعه ادامه محور بجنورد / سنخواست ٪ جاجریم

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از پیشرفت بیش از ۳۴ درصدی طرح بهسازی محور بجنورد - سنخواست به طول ۹۰ کیلومتر خبر داد. سید علی میرکریمی اظهار کرد: محور بجنورد - سنخواست - جاجریم - میامی یکی از کریدورهای است که می‌تواند مسافت بین استان خراسان شمالی تا مرکز کشور را کوتاه کند و خوشبختانه این پروژه در استان خراسان شمالی از پیشرفت خوبی برخوردار است.

افزون بر ۷۸۰ میلیارد ریال وام به مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی پرداخت شد

جامعه و همچنین گرگه‌گشایی از مشکلات نیازمندان از اهداف راه اندازی صندوق امداد ولایت است. الهی راد خاطرنشان کرد: این نهاد حمایتی با همکاری صندوق قرض الحسنه امداد ولایت با اجرای طرح «قرض ماندگار» اقدام به ارائه تسهیلات به نیازمندان از محل سپرده‌های قرض الحسنه خیران و نیکوکاران جهت گرگه‌گشایی از مشکلات مددجویان و اقساط آسپ‌پذیر کرده است. خراسان شمالی با جمعیت یک میلیون نفری حدود ۶۰ هزار و ۲۵۵ خانوار با جمعیتی در حدود ۱۱۲ هزار نفر زیر پوشش خدمات حمایتی کمیته امداد امام خمینی (ره) دارد.

میلیون ریال در بخش فرهنگی و همچنین با همکاری بانک مهر ایران، ۹۲۱ فقره وام به ارزش ۱۲۱ میلیارد ریال در بخش حمایت و سلامت خانواده به مددجویان پرداخت شد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی کارمزد دریافتی وام های صندوق امداد ولایت را سه درصد اعلام کرد و افزود: این کارمزد تنها یک بار در طول مدت اقساط دریافت می شود و پرداخت تسهیلات در این صندوق با کمترین تشریفات اداری انجام می گیرد. وی گفت: جمعیت و هدایت منابع سازمانی و ظرفیت های مالی و اعتباری نیکوکاران، گسترش فرهنگ یاری رساندن به نیازمندان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: ۷۸۰ میلیارد و ۲۸۶ میلیون ریال وام در قالب سه هزار و ۹۶۰ فقره از ابتدای سال جاری تاکنون به مددجویان این استان پرداخت شد. مجید الهی راد روز دوشنبه اظهار کرد: ۳۱۳ فقره تسهیلات به ارزش ۱۲۶ میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال در بخش اشتغال و خودکفایی و ۷۱۶ فقره تسهیلات به ارزش ۲۵۰ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال در حوزه مسکن و امور مهندسی ساختمان مددجویان پرداخت شده است. وی افزود: همچنین یک هزار ۸۴۱ فقره تسهیلات به ارزش ۲۵۰ میلیارد و ۳۸۶ میلیون ریال در بخش حمایت و سلامت خانواده، ۱۶۵ فقره تسهیلات به ارزش ۳۲ میلیارد و ۲۰۰

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۶۴۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲_۷۶۶_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شرافتی فرزند شاه حسین بشماره شناسنامه ۲۱۳ در ششدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۰۵،۳۲ متر مربع از پلاک ۷۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای غلامحسین سیمین فر فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ شناسه آگهی: ۱۶۰۷۰۷۴

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۱/۳۸۴ مورای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۲۰۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه شیروان به شناسنامه شماره کد ملی ۱۴۰۰۱۶۴۰۶۱۳ در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین محل بازار روز شهرداری که اعیان در تصرف شهرداری قرار دارد به مساحت ۶۲۸۶،۵۹ قسمتی از پلاک ۱۳_ اصلی مزرعه شیروان واقع در قطعه ۳ بخش ۵ قوچان از محل مالکیت مشاعی خود اداره اوقاف و امور خیریه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ شناسه آگهی: ۱۶۱۷۲۸۸

علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنیروالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد : بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۴_ اصلی اراضی مزرعه پیش کمر ۱- ششدانگ یکباب انباری در قسمتی از پلاک شماره باقیمانده ۲ فرعی از ۱۴۴ اصلی فوق به مساحت ۴۰۱،۲۲ متر مربع ایتباعی آقای محمد الهی از محل مالکیت رسمی غلامحسن پور رمضان برابر رای شماره ۱۴۰۱_۴۲۵_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۳۰_ کلاسه ۰۲۴۶_۱۴۰۱ لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ شناسه آگهی: ۱۶۰۶۰۷۰ اکبر اقبالی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنیروالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد : بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد ۱- ششدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۶۸،۷۹ متر مربع ایتباعی آقای سید حسن حسینی از محل مالکیت رسمی محمد علی ثابتی برابر رای شماره ۱۴۰۲_۲۵۸۲_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۱_ کلاسه ۰۴۲۴_۱۴۰۲ لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ شناسه آگهی: ۱۶۰۴۸۹۵ اکبر اقبالی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد